

پیامبر گرانی اسلام (ص):

اگر یکی از شما به کار قضاوت میان مسلمانان دچار شود باید به هنگام غضب از قضاوت خودداری کند

کنز العمال، ج ۶، ص ۱۰۲، ح ۱۵۰۳۴

مصلاهی پور:

بحث حذف داوران بین‌المللی کشتی صحت ندارد



سرپرست کمیسیون داوران فدراسیون کشتی گفت: در مدت زمان حضورم در این مسئولیت، اقدامات خوبی به ثمر رسیده و برنامه‌های مختلفی نیز در دستور کار قرار دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مصلاهی پور در گفت و گو با روابط عمومی فدراسیون کشتی با بیان این مطلب افزود: ابتدا باید از حمایت‌ها و نگاه ویژه فدراسیون کشتی نسبت به داوری کشتی کشور تشکر و قدردانی کنم. در مدت زمان حضورم به عنوان سرپرست کمیسیون داوران اقدامات خوبی به انجام رسیده که از مهم‌ترین آن‌ها انعقاد قرارداد با تیم اسپانسر جهت تبلیغات بر روی البسه داوران در مسابقات داخلی به جهت درآمدزایی برای کمیسیون داوران بوده است. داور المپیک کشورمان گفت: همچنین یکی دیگر از اقدامات انجام شده انتخاب محسن جلیلیان از داوران جوان و آینده دار کشورمان به عنوان مسئول کمیسیون آموزش داوران بود که از اقدامات ایشان می‌توان به ترجمه و بینارهای آموزشی اتحادیه جهانی کشتی و همچنین آنالیز داوری تمامی کشتی‌های رقابت‌های انتخابی تیم ملی که اخیراً برگزار شد را نام برد.

مصلاهی پور گفت: در این مدت ۲ جلسه شورای داوری کشور با حضور رئیس فدراسیون کشتی برگزار و در این جلسات در مورد افزایش حق‌الزحمه داوران، نحوه چیدمان داوران در مسابقات مختلف داخلی و همچنین تعیین مدرسان داوری بحث و اظهار نظر شد. وی در مورد اهداف پیش روی کمیسیون داوران کشور تصریح کرد: با توجه به درآمد حاصل از طریق تبلیغات و اختیاری که رئیس فدراسیون کشتی در مورد این درآمد به ما داده است در نظر داریم جهت اعزام داورها و مبلغ حق‌الزحمه آن‌ها اختصاص دهیم.

پیش‌بینی حضور یک میلیون هوادار در جام جهانی قطر ۲۰۲۲

مانند به آغاز مسابقات ۹۰ درصد ورزشگاه‌ها و هتل‌ها آماده شدند. وی افزود: در حضور زائران و هواداران فوتبال در سال ۲۰۲۲ برای جام جهانی باید بگویم ما پیش‌بینی کردیم میزبان حدود یک میلیون زائر در این برهه خواهیم بود و آماده میزبانی از این فوتبال دوستان هستیم. جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ بیست و دومین جام جهانی است که از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ (۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱) در کشور قطر برگزار خواهد شد.

مدیر اجرایی ارتباطات پروژه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پیش‌بینی کرد یک میلیون هوادار در این رقابت‌ها به دوچه خواهند آمد. به گزارش خبرگزاری فارس، فاطمه النعمی، مدیر اجرایی ارتباطات پروژه جام جهانی ۲۰۲۲ درباره پیش‌بینی حضور تعداد تماشاگران در این تورنمنت بین‌المللی در مصاحبه با نشریه الوطن، گفت: کمیته اجرایی پروژه جام جهانی ۲۰۲۲ در مسیر آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم سختی‌های زیادی کشید ولی با موفقیت تمام موانع را کنار زد و با دو سال

بررسی آمار و حواشی هفته دوم لیگ برتر ایران

گل گهر سیرجان که با دو گل مس کرمان را شکست داد، میهمان کامیاب هفته دوم لیگ برتر نام گرفت. به گزارش جام آنلاین به نقل از خبر ورزشی، با برگزاری ۸ دیدار طی ۴ روز هفته دوم لیگ برتر در حالی به پایان رسید که چند مسابقه پر از حاشیه و جنجال و البته حرف و حدیث بود. با این توضیح کوتاه ما نیز مثل روال هر هفته به بررسی نکات مربوط به مسابقات این هفته می‌پردازیم...

پرگل‌ترین بازی هفته
پرگل‌ترین بازی هفته تنها ۳ گل در دل خود داشت که از قضا در پرحاشیه ترین بازی هفته رقم خورد، دیداری که طی آن فولاد خوزستان با گلی که در دقایق پایانی بازی به ثمر رساند توانست ۲ بر یک استقلال را در اهواز شکست دهد.

کم‌گل‌ترین دیدار هفته
خوشبختانه کم‌گل‌ترین بازی هفته هم گل داشت و طی آن شاهد رد و بدل شدن حداقل یک گل بودیم. در این هفته ۳ بازی داشتیم که با نتیجه یک صفر به پایان رسید تا کم‌گل‌ترین بازی هفته یک گل در دل خود داشته باشد این سه بازی که با این نتیجه یک گل به پایان رسید عبارت است از: سپاهان اصفهان یک آلمینیوم اراک صفر، پرسپولیس تهران یک صنعت نفت آبادان صفر، پیکان تهران یک شهر خودرو مشهد صفر

میزبانان کاملاً موفق هفته
در هفته دوم لیگ برتر از ۸ تیم میزبان نیمی از آن‌ها یعنی ۴ تیم سپاهان اصفهان پرسپولیس تهران، پیکان تهران و فولاد خوزستان توانستند

نایب‌رئیس کمیته ساواته فارس؛

ساواته‌کاران استان فارس سه مدال جهانی کسب کردند



نایب‌رئیس کمیته ساواته استان فارس اعلام کرد: ورزشکاران رزمی استان در این رشته در مرحله نهایی پیکارهای ساواته مجازی جهانی در رده جوانان سه مدال کسب کردند. پریا حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این مسابقات که به صورت آنلاین برگزار شد، ورزشکاران برتر ۸۰ کشور عضو فدراسیون این رشته و با شعار اتحاد از طریق ورزش شرکت داشتند. وی اضافه کرد: در پایان مرحله مقدماتی این پیکارها ۱۸ ورزشکار از کشورها به مرحله نهایی راه یافتند که در بین آنها هشت ورزشکار استان فارسی و یک نفر هم از تهران حضور داشتند که در نهایت ورزشکاران فارس موفق به کسب یک نشان نقره و ۲ برنز شدند. حیدری ادامه داد: علی نقاشیان حقیقی در رده سنی ۱۵ سال و آریسا نعمتی مقدم در رده سنی ۱۶ سال از استان فارس موفق به دریافت نشان برنز شدند و مهدی آرامیان نژاد دیگر ورزشکار شرکت‌کننده فارس در رده سنی ۱۷ سال در رقابتی نزدیک با حریف خود در نهایت به مدال نقره بسنده کرد. نایب‌رئیس کمیته ساواته فارس افزود: سام یونس، فاطمه ملکی، آرشام بهمنی، یگانه زارع، ساره زارع، علی نقاشیان، آریسا نعمتی مقدم و مهدی آرامیان نژاد از استان فارس و آیلا

واحد



اتفاقی نادر و عجیب در تهران؛ فردی که در کمتر از ۲۴ ساعت دو بار نجات داده شد!



در اتفاقی نادر، فردی که شب گذشته در یکی از محورهای ترددی غرب تهران با خودرو به داخل یک مسقوط کرده بود به فاصله چند ساعت بار دیگر در همین نقطه دچار حادثه شد و نیروهای آتش‌نشانی برای دومین بار در کمتر از یک روز وی را نجات دادند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از پایگاه خبری ۱۳۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۲۰:۳۷ شب گذشته با دریافت خبر وقوع این حادثه، آتش‌نشانیان ایستگاه ۸۰ را به کمک گروه نجات ۸ به بزرگراه شهید خرازی، ابتدای جاده وردیج اعزام کرد. به گفته حمید اکبری، افسر آماده منطقه یک عملیات، به محض رسیدن به محله حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی دوو سیلو به علت نامعلوم پس از خارج شدن مسیر اصلی جاده و تصادف با گاردریل، به داخل دره‌ای به عمق ۳۰۰ متر سقوط کرده و راننده به طور معجزه‌آسای زنده مانده است. اکبری افزود: آتش‌نشانیان پس از تجهیز کردن خود به عمق دره رفته و پس از بازدید میدانی مشخص شده راننده خودرو سواری دچار مصدومیت نیست و خودرو هم نشست بنزین ندارد اما خسارت مالی دیده است. همان فرد، همان محل، همان حادثه! عملیات نخست پس از ایمن‌سازی کامل محل توسط آتش‌نشانیان و ارائه توصیه‌های ایمنی و همچنین

تور مسلحانه سرپرست آموزش و پرورش قرچک



سرپرست آموزش و پرورش قرچک مورد سوء قصد قرار گرفت و ۴ تیر از یک کلت کمری به سمت وی شلیک شد. شلیک به رئیس آموزش و پرورش قرچک/ علت حادثه: اختلافات کاری بنا بر اطلاعات به دست آمده از محل حادثه، ۴ تیر از یک کلت کمری به سمت رئیس آموزش و پرورش قرچک شلیک شده که به دست، پا و کمر وی اصابت کرده است. حال عمومی فراهانی مساعد است و هم‌اکنون دادستان قرچک در بیمارستان شهید ستاری این شهر برای پیگیری علت حادثه حضور دارد. بررسی اولیه نشان می‌دهد علت حادثه اختلافات کاری بوده است.

جسد آیلار هشت ساله در پشت‌بام به میله بسته شده بود!

در بندرعباس فاش شد



منابع محلی می‌گویند که مادر آیلار به خاطر انجام ندادن تکالیف او، گلیش را فشار داده و موجب مرگ دخترک شده است. به همین دلیل وی مظنون پرونده است.

دختر ۸ ساله به نام آیلار به طرز هولناکی روی پشت‌بام خانه‌شان به قتل رسید. به گزارش اختصاصی خبرنگار رکتا، اواخر آبان ماه امسال زمانی که پدر آیلار صبح زود در حال آماده شدن برای رفتن به محل کارش بود، متوجه شد که آیلار سرچاپش نیست و با نگرانی خانه‌شان را در شهر بندرعباس واریس کرد. پدر آیلار هشت ساله، جسد بی جان او را روی پشت‌بام خانه‌شان پیدا کرد. جسد آیلار را به یک میله روی پشت‌بام بسته بودند. آیلار ۸ ساله، با یک طناب به یک میله روی پشت‌بام خانه‌شان بسته شده بود. مادر او، اولین اظهارات خود گفته بود که شب قبل آیلار با اصرار از من خواست که روی پشت‌بام با دختر همسایه بازی کند. من هم به او اجازه دادم اما خوابم برد و متوجه نشدم که او بازنگشته است. آیلار به خاطر تکلیفش تنبیه شد؟

انهدام باند سارقان کابل های مخابراتی در فارس

کشف ۱۲۰ میلیارد اموال مسروقه از سارقان

فرمانده انتظامی استان فارس از انهدام باند سارقان کابل های مخابراتی و کشف ۱۲۰ میلیارد اموال مسروقه در شیراز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل های مخابراتی (واقع در حوضچه های زیرزمینی) و قطعی گسترده شبکه و حساسیت ایجاد شده، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از تلاش های شبانه روزی مأموران انتظامی و در بررسی های تکمیلی مشخص شد که سارقان در اواخر شب با استفاده از یک دستگاه کامیون پس از قطع کردن کابل های ضخیم مخابراتی از درون حوضچه های زیرزمینی اقدام به سرقت می کنند. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مأموران پلیس آگاهی موفق شدند ۵ نفر از اعضای این باند سارقان را شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه، همگی آن‌ها را دستگیر کنند. سردار حبیبی با بیان اینکه در این خصوص یک خریدار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه این سارقان، مقادیر زیادی کابل مخابراتی کشف شد که کارشناسان مربوطه، ارزش آن‌ها را ۱۲۰ میلیارد ریال عنوان کردند. وی ضمن هشدار به سارقان و مخلان نظم و امنیت عمومی در جامعه، تأکید کرد: چشم‌ان تیز بین پلیس اقدامات مجرمانه اینگونه افراد را رصد و قاطعانه و قانونی با آن‌ها برخورد می کند.

کشف داروی دامپزشکی میلیاردی قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف یک هزار و ۱۵۰ عدد داروی دامپزشکی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۲۸۲ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای مقابله با قاچاق کالاهای سلامت محور، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و به آن دستور ایست دادند که راننده با افزایش سرعت متواری شد. سرهنگ جوکار عنوان داشت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده عرصه را بر خود تنگ دید و با توجه به کوهستانی بودن منطقه با به جا گذاشتن خودرو متواری شد. فرمانده انتظامی فیروزآباد با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری راننده متواری ادامه دارد، تصریح کرد: در بازرسی از آن خودرو، یک هزار و ۱۵۰ عدد داروی دامپزشکی قاچاق کشف شد. وی ارزش داروهای قاچاق کشف شده را برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۲۸۲ میلیون ریال عنوان کرد.